
ťlo:
i(upitl:
Ni,l vňii<:tli:
i::!i'tlin,lrr:i: Re: SZM p\ \/lntnl )\o^1á1 nrn Alinav-tlÁnnrrclzá c r ó

$rj:

č. 2594L47.potvrzuji přijetí této oblednávky

A]_inex - Kácovská s.r.o.
,Tana Masaryka 26
Prďna 2, 120 00

- Původní zpráva
Odesláno: 09. 04.2020 7 :50 :43
Předmět z SZM FN Motol 2594L41 pro

>Odběratef:

>Fakultní nemocnice v Motole
>Odděleni nákupu SZM FN Motol
> V Úvatu 84
>15O 06 Praha 5 - Motol

>TČo: Ooo64-203
>D]Č: CZOOO64203

>Přejimka zboži Po 6:00 až 20:

,-Objednáváme u Vás:

Alinex-Kácovská s. r. o.

Obj ednávka
TD:

Datum :

čislo: 2594L4L
340826

09.04 ,2020

Afinex-Kácovská s. r, o.
,Jana Masaryka 26
120 35 Praha 2

DodejLe na adresu:
SZM FN Moto1
Komuníkacni uzel -2D

00, Út-Čt 5:OO až 20:00, Pe 5:00-15:00

operační sál COS NB>21,36/4I odděleni spondylochirurgické -

> Název
> 1 OBELTSC tělo velké 20x53-87mm

,7 95416

7 954L6

Počet
1Ks

2Ks
álKS
( 10 .Il-.20:-6 637624)

2 OBELTSC deska koncová
.álKs

( 1o.11.2016 637624)

ULRCS2920-53

žlutá pr. 26mm, úhel 0o
ULRCS2 92,7 - 00

> Celkem:
115 000, 00

>Dodávaný materiál musí být v soufadu se zákony 22/t997 sb_ a 268/2014 sb,

]a.r,. dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
>Faktura musí splňovat všechny nátežitostr dané zákonem Č.235/2004 Sb, a
>musi být zastána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
>Na,dodácim listě i faktrrře uvádějte vždy čís].o naší ob;ednávky, jinak
zboží
>nemůže být převzat-o a faktura vyřízena.
>Dodávejte pouze cefá ba]-ení.
,Žádáme' obráLem o zas]_ání akceptace (potvrzení) této objednávky,
>oblednávky v hodnotě nac] 50 0oo Kó bez DPH fakturu]te až pozveŤejnění
>v iegistrú smluv ministerstva vnitra čR v souladtr s § 6 odst.1



>zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
>Není-li dohodnuto jinak, považujte objeclnávkrr nevyřízenou do jednoho
měsíce
>za zrušenou.
>ostatní rrjednání se řj,dí Občanským zákoníkem (ó.89/20]-2 Sb. )


